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 Porvoon kaupunki on 23.8.2024 lähettänyt Loviisan kaupungille 

lausuntopyynnön koskien Porvoon työllisyysalueen vuoden 2025 
talousarvioluonnosta. Lausunto pyydetään toimittamaan sähköpostitse 
viimeistään 11.9.2024. Lausunnot osoitetaan Porvoon kaupungin 
elinkeinojohtajalle (elina.dureault@porvoo.fi). 

 
 Loviisan kaupunginvaltuusto 11.10.2023 § 97 (226/14.00.00/2023) 

hyväksyi kaupunkia sitovaksi Sopimuksen yhteisestä toimielimestä TE-
tehtävien hoitamiseen. Yhteistoimintasopimukseen on kirjattu seuraavasti: 

 
8.2 Kaikille kunnille tuotettujen TE-palveluiden nettokustannukset 
jaetaan kunnille seuraavasti: 
- Kustannuksista 45 prosenttia jaetaan kuntien 18–64-vuotiaiden 
asukasmäärän suhteessa. Lukuna käytetään talousarviovuotta 
edeltävän vuoden (31.12.) lopun työikäisten lukua. 
- Kustannuksista 45 prosenttia jaetaan kunnittain työttömien ja 
palvelujen piirissä olevien suhteessa. Suhdeluku lasketaan 
talousarviovuoden kuukausien keskiarvona. 
- Kustannuksista 10 prosenttia jaetaan kunnittain vieraskielisten 
lukumäärän suhteessa. Vieraskielisten määränä käytetään 
talousarviovuotta edeltävän vuoden (31.12.) lopun vieraskielisten 
määrää. 
 
8.3 Yhteistoiminnan tehtävissä ja niiden rahoituksessa noudatetaan 
talousarviota. Taseyksikön talousarvio laaditaan talousarviovuotta 
edeltävänä vuotena vastuukunnan talousarvion vuosikellon ja 
periaatteiden mukaisesti. Talousarvion valmistelussa sopijakunnille 
tulee varata tilaisuus ehdotusten tekemiseen yhteistoiminnan 
tavoitteista ja rahoituksen kohdentamisesta. Talousarvio lähetetään 
kaikille kunnille lausunnoille ennen talousarvion hyväksymistä. 
 
8.4 Talousarvion laatimisen periaatteina toimivat alueen 
työllisyystilanne, arvioitu palvelutarve ja valtionosuudet. Palvelut 
pyritään tuottamaan mahdollisimman kustannustehokkaasti ja 
kunnille kokonaistaloudellisesti tarkoituksenmukaisella tavalla, kun 
huomioidaan tuottamiskustannusten lisäksi kuntien saamat 
työttömyysturvan rahoitusvastuu, valtionosuudet, verotulot ja muut 
rahavirrat. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Tomas Björkroth 

 
Ehdotus Loviisan kaupunginhallitus lausuu, että Porvoon työllisyysalueen vuoden 

2025 talousarvioluonnos on laadittu Sopimuksen yhteisestä toimielimestä 
TE-tehtävien hoitamiseen mukaisesti. Loviisan kaupunki ei tee 
muutosehdotusta yhteistoiminnan tavoitteista ja rahoituksen 
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kohdentamisesta. Kaupunginhallitus valtuuttaa kaupunginjohtajan 
toimittamaan lausunnon Porvoon kaupungille. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 

Päätös Päätös ehdotuksen mukainen. 
 
Pykälä tarkastettiin välittömästi. 

 
  Julkaisupäivämäärä  
 
  Vastaanottaja  
  Porvoon kaupungin elinkeinojohtaja 
 
 
  Lähetetty sähköpostitse 11.9.2024  
  Lähetetty kirjeitse pvm 
   
  Oikaisuvaatimusviranomainen 
  Loviisan kaupunginhallitus 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 262 

 

OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 

Oikaisuvaatimusoikeus 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 

• kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Loviisan kaupungin kirjaamoon määrä-
ajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
tetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä ta-
vallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen pää-
töksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähet-
tämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päi-
vän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Loviisan kaupungin 
päätöksen tehnyt toimielin. 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Postiosoite: PL 77, 07901 Loviisa   
Käyntiosoite: Mariankatu 12 A  
Sähköpostiosoite: kaupunki@loviisa.fi  
Puhelinnumero: 019-555 555  
 
Kirjaamon aukioloaika on  
ma–ke ja pe klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–15.00 
to klo 9.00–11.30 ja klo 12.30–17.00 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Loviisan kau-
pungin kirjaamosta. 


